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Hall tjänstgjorde civil i zb 1227 tillsammans med Stigsson. Bilen är polismålad

och de utgjorde en civil enhet konu ten till pikétbuss 1250. Då Zamet om skjutningen gick ut över polisradion befann de sig inne på vú 1 sth De hörde det på en bärbar radioapparat.Pikétbussen var på Norra Bantorget och tankade och de hörde att den beordrades till brottsplatsen. Själva väntade de på stationen tills de börie płom Söderström meddela att det var statsminister som var skjuten.De lämnade då omedelbart vål och körde Tasagatan-Mäster Samuelsgatas- Regeringsgatan. De ammlde sig på radion när de befann sig på Mister Samuelsgatan. Det var da tal om att en kontroll skulle göras på en restaurang. In radiobil från Östermalmspolisen hade stannat en perso som motsvarade det utlarnade signalementet och de for dit för att assistera med restaurangkontrollen. Kollegorna stod snett mittemot rest Hirschenkeller på Regeringsgatan via en annan restaurang och hade mannen i bilen. Det visade sig dock att det var helt fel man och de behövde inte bitzada med kontrollen. De anmälde att de var käāza på platsen. De for sedan på eget initiativ till området kring Stureplan. Han kan inte erinra sig vilka gator de körde. De parkerade bilen på Biblioteksgatan mittemot fa biografen Testival, dvs via Tiking Line's Lokaler. De gick sedan till toxts Birger Jarlsgatan fram till Brunnsgatan och vidare denna gata västerut, dvs uppför. De letade i präng och dylikt hela vägen upp till i trakten av Malmskillnadsgatan Där träffade de en levinnlig trafllvakt i en trafikvaktsbil Hon berättade att hon tidigare på kvällen hade rapporterat bilax på Smala Gränd och att hon hade iakttagit en man som passerat förbi.( dessa uppgifter ringde Hall in till en ti central senare på natten). De fortsatte till höger på Malmskillnadsgatan. Tunne lagatan. De' siel några steg nedför trapporna mot Luntmakargatan. Den södra fastigheten, sett från trappa är under ombyggnad och de tog sig in i den och gjorde en genomsölning. De kom senare ut på Luntmakarga tan alldeles i nirheten av Tunnel gatan. I korsningen av Luntmakargatan- Tunnelgatan höll deras kollegor från 1230 på att göra en avspärrning. De tog sig upp till Malmskillnadsgatan. Hall tog rulltrappan och Stigsson trappe Därefter genomsökte de det sydöstra hörnet av Johannes Kyrkogård. De såg en man med en hund, men inget i övrigte Via Drottninghusgrind tog de sig fram t111 Snickarbacken, Vidare Smala grind t111
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